
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN QUAN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND Văn Quan, ngày      tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo  

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ đối với  

các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Văn Quan năm 2024 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN QUAN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về 

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao 185 chỉ tiêu hợp đồng hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ đối với các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND huyện Văn Quan năm 2024, cụ thể: 

1. Đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo: 179 chỉ tiêu; 

2. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên: 02 chỉ tiêu; 

3. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông: 03 chỉ tiêu; 

4. Trung tâm Phát triển quỹ đất: 01 chỉ tiêu. 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo Quyết định này). 

Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu hợp đồng được giao tại Điều 1 Quyết định này, Chủ 

tịch UBND huyện giao Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện chế độ hợp đồng hỗ 

trợ, phục vụ theo quy định tại Nghị định số 111/2022/NĐ-CP bảo đảm theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Thủ 

trưởng các đơn vị sự nghiệp liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 
Hoàng Văn Thuận 



2 
 


		2024-07-12T16:56:03+0700


		2024-07-12T16:56:03+0700


		2024-07-12T16:56:03+0700




